cipalem ac Sanctum Iacobum Maiorem Apostolum civitatis episcopalis 

Queretari, in Mexico, confirmamus, seu constituimus et declaramus, 

privilegiis liturgicis ceterisque honoribus adnexis, quae Patronis princi

palibus locorum competunt seu competere poterunt. Contrariis quibusvis 

nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes 

Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter extare ac permanere, suos

que plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spe

ctant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari, 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane 

fieri, si quidquam secus, super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

sive ingnoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die x mensis Octo

bris, anno M C M X L I X , Pontificatus Nostri undecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRFGNOLA 

Officium Rey ens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis. 
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II 

BEATA MARIA V. T I T U L O A D I E C T O ( ( NOSSA S E N H O R A DO PILAR )) TOTIUS CIVI

TATIS ET M U N I C I P I I « SÂO JOÂO DEL-REI », INTRA FINES MARIANENSIS AR

CHIDIOECESIS, PRAECIPUA PATRONA CAELESTIS CONSTITUITUR. 

P I U S P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Est quod in paroeciale templum 

Beatae Mariae Virginis de Columna, in loco « Sâo Joâo dei-Rei », intra 

fines Marianensis Archidioecesis, positum, peculiari Nos feramur stu

dio ; nam pietas ac religio in unicipum animos iam dudum occupaverunt, 

consociationes ecclesiasticae laeta utuntur prosperitate, plurimi, divino 

vocante Numine, sacra ibi munia capessant. Quas res secundas vel am

plificare et augere cupiens, dilectus filius hodiernus Curio paroeciae, 

quam diximus, submisse Nos rogavit, ut Beatam Mariam Virginem de 

Columna totius civitatis et municipii « Sâo Joâo dei-Rei » praecipuam 

apud Deum Patronam renuntiare dignaremur. Nos autem, ne tam lau

datus ardor umquam résidât, sed ut gliscat in dies, atque Nostrae bene

volentiae Christifidelibus ibi vitam agentibus certum demus documen

tum, vota huiusmodi, Venerabilis Fratris Helvetii Gomes de Oliveira, 

Archiepiscopi Marianensis, ampla suffragatione confirmata, libenti ani

mo volumus explere. Quapropter, audito quoque Venerabili Fratre Nostro 

Clemente Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Micara, Episcopo Ve

literno ac Sacrae Rituum Congregationis Pro-Praefecto, omnibusque rei 

momentis attente perpensis, certa scientia ac matura deliberatione Nostra 

deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetu

umque in modum Beatissimam Virginem Mariam titulo adiecto « Nossa 

Senhora do Pilar » totius civitatis et municipii « Säo Joâo dei-Rei » 

vulgo nuncupatorum praecipuam apud Deum Caelestem Patronam con

stituimus ac declaramus, omnibus additis honoribus et privilegiis litur

gicis, quae principalibus locorum Patronis rite competunt. Contrariis 

quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes prae

sentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac perma

nere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque 

ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime 

suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex 
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nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v i 

mensis Ianuarii, anno M C M L I , Pontificatus Nostri duodecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO P R U G N O L A 

Officium Reyens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 

III 

AD T I T U L U M ET DIGNITATEM BASILICAE MINORIS EVEHITUR PAROECIALIS EC

CLESIA SANCTI FRANCISCI, IN EIUSDEM N O M I N I S URBE AC INTRA FINES ARCHI

DIOECESIS SANCTI FRANCISCI IN CALIFORNIA E X S T A N S . 

PIUS PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sacras Aedes, quae Fidei praecipua 

sint domicilia eademque artificio perfecta, e translaticio Sedis Apostoli

cae instituto, peculiari honore consuevimus decorare. His annumeran-

dum esse videtur paroeciale Templum Sancti Francisci, quod, in eiusdem 

nominis Archidioecesi atque urbe situm et vulgari sermone « Mission Do

lores » nuncupatum, vel ex cunctis Foederatis Civitatibus Americae 

piorum alacritate et frequentia commendatur. Quae Aedes adiuncta est 

vetustissimo urbis Templo quod, anno M D C C L X X V I , conditum fuit, cum 

respublicae illae in eo essent ut sui fierent iuris. Communi quoque con

sensione illa dilaudatur ob molis amplitudinem, qua ceteris fere omnibus 

earum regionum Ecclesiis praestat, propter genus structurae Byzantium 

et Hispanum, quae in praeclaram coaluere pulchritudinem, propter opera 

musiva atque sculpta ligna, quibus sacri loci splendor cumulatur. His